
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 01:01,47

2 122 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:03,88

3 150 10063942279 KAPELA Marek HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI 01:04,25

4 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 01:04,42

5 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ 01:04,74

6 94 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN 01:04,80

7 186 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 01:06,58

8 156 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:06,91

9 154 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM 01:11,36

10 153 10128614251 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM 01:12,05

11 155 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM 01:15,74

12 121 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 01:55,51

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 1 KM

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

163 10009176001 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI 

122 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ POLSKI 

3 150 10063942279 KAPELA Marek HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI

4 158 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

5 161 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ

6 94 10058975778 RZĄCA Michał KLTC KONIN

7 186 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

8 156 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

9 154 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM

10 153 10128614251 MUĆKO Piotr WROCŁAWSKI WELODROM

11 155 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM

12 121 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 1 KM

MĘŻCZYŹNI ELITA


